
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Linka na zpracování technologického odpadu ze skelných a 

karbonových vláken pro společnost KOBE-cz s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_629.html  

 

Název zadavatele: KOBE-cz s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Znojemská 1002, 691 23 Pohořelice 

Zastoupen: František Beno, František Beno, jednatelé 

IČO: 26305101 

DIČ: CZ26305101 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 1. 9. 2021 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 11: 

Dobrý den, 
 
obdržel jsem od firmy Dilo k zadávací dokumentaci další následující dotazy: 
 
 
 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_629.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

1, Zadávací dokumentace – článek 9 – odstavec 1   
1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém, anglickém nebo slovenském jazyce, v 
listinné podobě v jednom originálu a jedné kopii a dále i v elektronické verzi (kopie na CD nebo USB 
nosiči). Doklady o vzdělání v latinském jazyce lze předkládat v souladu s § 45 odst. 3 ZZVZ. 
 
Otázka zní: O jakých dokladech vzdělání v latinském jazyce se zde mluví ?  
 
K dotazu č. 11 zadavatel uvádí následující: 

Doklady o vzdělání v latinském jazyce jsou např. vysokoškolské diplomy. 
 
Dotaz č. 12: 

2, Příloha č.1 – krycí list nabídky – článek 1 
Firma Dilo vychází z toho, že všichni dodavatelé jednotlivých částí linky jsou pro firmu Dilo jako 
subdodavatelé a ve smluvním vztahu vůci firmě KOBE CZ bude vystupuvovat pouze  
Firma Dilo jako jediný dodavatel. Proto firma Dilo přepokládá, že není třeba k nabídce překládat 
smlouvu dle článku 1, krycího listu. 
 
Otázka zní: Je to takhle v pořádku ? 
 
K dotazu č. 12 zadavatel uvádí následující: 

V případě, že účastník výběrového řízení veřejné zakázky předloží nabídku jako jediný dodavatel, není 

třeba předkládat smlouvu s jeho poddodavateli.  

 
Dotaz č. 13: 

3, Technická specifikace linky : Firma Dilo považuje předepsanou technickou specifikaci linky za příliš 
jednoduše stanovenou, podle které lze sestavit linku s různým řešením. Takto předepsaná 
technická  specifikace nic nevypovídá o skutečné technické atechnologické úrovni nabídnuté linky 
v jejich jednotlivých částech a bodech, včetně konkrétních nároků na  kvalitu výrobku na výstupu 
linky.   
     I s ohledem na hodnotící kritéria, kde je hlavním hodnotícím kritériem ze 70% cena linky.  Podle 
těchto požadavků vychází pro každého potenciálního dodavatele nabídnout ve výběrovém řízení linku, 
která splní jednotlivé body technické specifikace a bude co nejlevnější.     
 
Otázka zní: Jak bude při hodnocení jednotlivých nabídek přihlíženo ke skutečné technické a 
technologické úrovni linky v případě, že všechny tyto nabídky splní jednotlivé body technické 
specifikace ?   
 
Předem děkuji za zprávu. 
 

K dotazu č. 13 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel nebude přihlížet k jiným kritériím hodnocení, než stanovil v čl. 5 zadávací dokumentace. 

Kritéria hodnocení a metodu vyhodnocení nabídek zadavatel vymezil zcela jednoznačně, podrobně a 

transparentně. 

Vybraným dodavatelem se stane účastník, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější, splní podmínky účasti v zadávacím řízení (zejména požadavky na kvalifikaci účastníka dle 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Krycího listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a požadavky technické parametry zařízení dle 

Technické specifikace (příloha č. 2 zadávací dokumentace)) a nebude neobsahovat mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

V Brně dne 3. 9.  2021 

Za zadavatele – KOBE-cz s.r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-09-03T10:55:57+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




